

Medbroker ApS

Hovedgaden 20, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 89 22 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Henrik Carlheim Dørge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medbroker ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	Telefon: 22 14 38 22
	Hjemmeside: www.medbroker.dk
	CVR-nr.: 31 89 22 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Carlheim Dørge
Direktion	Henrik Carlheim Dørge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Medbroker Invest ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	130	646	1.109	514	19
Resultat af primær drift	-388	-268	271	248	-120
Finansielle poster, netto	2	-2	-5	-7	0
Årets resultat	-343	-182	266	247	-112
Balance:					
Balancesum	1.386	1.778	2.043	1.785	1.634
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	45	354	1.176	313
Egenkapital	1.260	1.636	1.818	1.552	1.305
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	2	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge sundhedsrelaterede produkter samt engagere sig i udviklingsrelateret konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 130 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021 var præget af COVID-19 med svigtende internationale samarbejder, der dels påvirkede kommerialiseringplaner negativt i relation til pipetter samt konsulentforretningen, hvor mere end 90% traditionelt kommer fra udenlandske kunder.

Nye Medical Device Regulations samt mangel på certificerende organer til CE mærkning af medicinsk udstyr (pipetter) forsinkede kommerialiseringen af pipetter yderligere.

Ledelsen har oppebåret en yderst begrænset aflønning sidste halvdel af 2021 for at sikre likviditeten i selskabet. I slutningen af 2021 sikredes kontakt til en virksomhed i Litauen, der vil sikre indtægt på konsulentvirksomhed ind i 2022. Resultatet for 2021 var præget af COVID-19 og var under forventning. Udsigten til at virksomheden genvinder indtægt i løbet af 2022 og 2023 ser positiv ud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	129.806	646.246
2 Personaleomkostninger	-297.479	-657.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.287	-257.287
Driftsresultat	-387.960	-268.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.097	0
Andre finansielle indtægter	1.562	705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.392	-2.767
Resultat før skat	-385.693	-270.359
4 Skat af årets resultat	42.343	88.748
Årets resultat	-343.350	-181.611
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	32.499	0
Disponeret fra overført resultat	-375.849	-181.611
Disponeret i alt	-343.350	-181.611

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	32.917	37.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.917</u>	<u>37.917</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.124	849.411
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	353.909	353.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>988.033</u>	<u>1.203.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.020.950</u>	<u>1.241.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.881	32.282
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	100.080	35.015
Andre tilgodehavender	195.227	348.266
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.188</u>	<u>435.789</u>
Likvide beholdninger	<u>54.627</u>	<u>101.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.815</u>	<u>537.186</u>
Aktiver i alt	<u>1.385.765</u>	<u>1.778.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	703.800	703.800
Overført resultat	556.504	932.353
Egenkapital i alt	1.260.304	1.636.153
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.461	142.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.461	142.270
Gældsforpligtelser i alt	125.461	142.270
Passiver i alt	1.385.765	1.778.423

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	703.800	1.113.964	1.817.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.611	-181.611
Egenkapital 1. januar 2021	703.800	932.353	1.636.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.849	-375.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	32.499	32.499
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-32.499	-32.499
	703.800	556.504	1.260.304

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning modtaget i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	115.000	207.000
	<u>115.000</u>	<u>207.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	115.000	207.000
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>207.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	248.035	576.865
Pensioner	41.937	71.892
Andre omkostninger til social sikring	7.507	8.499
	<u>297.479</u>	<u>657.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.085
Andre finansielle omkostninger	1.392	682
	<u>1.392</u>	<u>2.767</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-42.343</u>	<u>-88.748</u>
	<u>-42.343</u>	<u>-88.748</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.083	-7.083
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-17.083	-12.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	32.917	37.917
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.442.215	1.397.215
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2021	1.442.215	1.442.215
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-592.804	-380.516
Årets afskrivninger	-215.287	-212.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-808.091	-592.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	634.124	849.411
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	353.909	431.102
Afgang i årets løb	0	-77.193
Kostpris 31. december 2021	353.909	353.909
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-37.193
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-40.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	77.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	353.909	353.909

Noter

					31/12 2021	31/12 2020
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
			Restløbe-	Nedskriv-	Tilbagebetal-	Tilgodeha-
Kategori	Rentefod	Løbetid	tid	ning	te beløb i	vende i alt
					regnskabså-	31. december
					ret	2021
Direktion	10,05	16 mdr.	0	0	32.499	0

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 305 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medbroker Invest ApS, CVR-nr. 31 42 23 27, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Carlheim Dørge

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-059842249417

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-06-30 08:33:05 UTC

NEM ID 

Henrik Carlheim Dørge

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-059842249417

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-06-30 08:33:05 UTC

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 08:36:38 UTC

NEM ID 

Henrik Carlheim Dørge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-059842249417

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-06-30 08:40:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LY14U-IFDYU-H7DQL-W3QJV-OD8L7-QC15A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>